
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE GUAPORÉ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778 
CNPJ: 878623970001-09 

 

 1 

PROCESSO Nº: 770/2023 

Autorização de Fornecimento Nº.: 3494/2023 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 1886/2023 
Dispensa por Limite - 319/2023 
Homologação:  25/07/23                     Data: 25/07/2023 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 
Órgão - 08 SEC. M. TURISMO, CULTURA E ESPORTE 

 

Programa - 372 DESENVOLVIMENTO DO ESPORTE AMADOR 
 

Projeto/Atividade - 2- 48   MANUTENCAO E INCENTIVO AO DESPORTO AMADO 
 

Elemento - 339030280000 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA 
 

Cód. Reduzido - 4219 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA 
 

Fonte de Recurso - 1500 Recursos não Vinculados de Impostos 
 

 

III – FORNECEDOR 

93.681.039 DANIEL ANTONIOLLI 
  

CNPJ/CPF: 93.681.039/0001-00 I.E:   
 
Endereço: RUA JOAO MANOEL PEREIRA, 936 CEP: 99200-000  
Município:  GUAPORE-RS Telefone: 54 3443-2320 FAX:   

 

Banco: 77 Agência: 1-   Conta: 19375063-5 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

 
1 10,00 UN 16522 CÓPIA DE CHAVE   10,0000 100,00 

 

TOTAL R$ 100,00  
V – Finalidade: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DO GINÁSIO DE ESPORTES MULTIUSO, ESPAÇO EM ATIVIDADE. 

 

VI – Local da entrega:  Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Esportes – Casa da Cultura – Av. Silvio Sanson, Nº. 1155 
– Bairro Centro 
 

VII – Prazo de entrega:  até 30 (trinta) dias a contar da solicitação da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Esportes 
 

                                                 Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 100,00 
(cem reais). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
25/07/23 

 


